
ORGANIZATOR: Powiat Ostrowiecki       Rozkład jazdy obowiązuje od :  ………………..r. 
           ul. Iłżecka 37                                       do:  31.12.2020r. 
          27 – 400 Ostrowiec Św. 

Nazwa linii komunikacyjnej:  
„Ostrowiec Świętokrzyski/Świętokrzyska/boczna (pętla)/01 – Ostrowiec Świętokrzyski/Świętokrzyska/boczna (pętla)02” przez Kunów , Prawęcin 

 
Rozkład jazdy stanowi załącznik do  Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr ……………………….. 
Numer linii komunikacyjnej : U/2607/…… 

 

Lp. Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Kat. 

drogi 

Odl. 

narast. 

[km] 

Odl. pom. 

przyst. 

[km] 

Śr.  

V techn. 

[km/h] 

D C D 6,* D D,m 

1 Ostrowiec Św. /Świętokrzyska/boczna (pętla)/01 dG 0,0 0,0  5:53 7:45 10:35 12:05 15:45 21:15 

2 Ostrowiec Św. /Świętokrzyska/01 dP 0,5 0,5  5:54 7:46 10:36 12:06 15:46 21:16 

3 Ostrowiec Św. /Traugutta/01 dW 0,9 0,4  5:55 7:47 10:37 12:07 15:47 21:17 

4 Ostrowiec Św. /3 Maja /01 dW 1,8 0,9  5:57 7:49 10:39 12:09 15:49 21:19 

5 Ostrowiec Św. /Okólna /01 dW 2,3 0,5  5:58 7:50 10:40 12:10 15:50 21:20 

6 Ostrowiec Św. /Starokunowska /01 dG 2,7 0,4  5:59 7:51 10:41 12:11 15:51 21:21 

7 Ostrowiec Św. /Sienkiewicza /02 dG 3,5 0,8  6:01 7:53 10:43 12:13 15:53 21:23 

8 Ostrowiec Św. /Sienkiewicza /04 dG 3,9 0,4  6:02 7:54 10:44 12:14 15:54 21:24 

9 Ostrowiec Św. /Piaski /02 dP 4,6 0,7  6:03 7:55 10:45 12:15 15:55 21:25 

10 Ostrowiec Św. /Długa /02 dP 4,9 0,3  6:04 7:56 10:46 12:16 15:56 21:26 

11 Ostrowiec Św. /Długa /04 dP 5,2 0,3  6:05 7:57 10:47 12:17 15:57 21:27 

12 Ostrowiec Św. /Długa /06 dP 5,6 0,4  6:06 7:58 10:48 12:18 15:58 21:28 

13 Ostrowiec Św. /Długa /08 dP 6,1 0,5  6:07 7:59 10:49 12:19 15:59 21:29 

14 Ostrowiec Św. /Długa /10 dP 6,6 0,5  6:08 8:00 10:50 12:20 16:00 21:30 

15 Miłkowska Karczma /0657 (Długa) /11 dP 6,9 0,3  6:09 8:01 10:51 12:21 16:01 21:31 

16 Wymysłów /0657 /ul. Ostrowiecka /01 dP 7,6 0,7  6:10 8:02 10:52 12:22 16:02 21:32 

17 Janik /Polna (0657) /09 dP 8,2 0,6  6:11 8:03 10:53 12:23 16:03 21:33 

18 Janik /Wiatraczna (0657) /07 dP 8,6 0,4  6:12 8:04 10:54 12:24 16:04 21:34 

19 Janik /0657 (NŻ) /05 dP 9,1 0,5  6:13 8:05 10:55 12:25 16:05 21:35 

20 Janik /Szkolna (0657) /03 dP 9,5 0,4  6:14 8:06 10:56 12:26 16:06 21:36 

21 Janik /Leśna (0657) /01 dP 10,2 0,7  6:15 8:07 10:57 12:27 16:07 21:37 

22 Kunów/Grabowiecka (0658) (stacja)/04 dP 11,1 0,9  6:16 8:08 10:58 12:28 16:08 21:38 

23 Kunów /Grabowiecka (0658)/06 dP 12,0 0,9  6:17 8:10 11:00 12:30 16:10 21:40 

24 Kunów/Iłżecka (0658)/02 dP 12,5 0,5  6:18 8:11 11:01 12:31 16:11 21:41 

25 Kolonia Inwalidzka/0658/02 dP 13,0 0,5  6:19 8:12 11:02 12:32 16:12 21:42 

26 Kolonia Inwalidzka/336018 (NŻ)/04 dG 13,3 0,3  6:20 8:13 11:03 12:33 16:13 21:43 

27 Kolonia Inwalidzka/336018 (pętla)/05 dG 14,4 1,1  6:22 8:15 11:05 12:35 16:15 21:45 

28 Kolonia  Inwalidzka/336018 (NŻ)/03 dG 15,0 0,6  6:23 8:16 11:06 12:36 16:16 21:46 

29 Kolonia Inwalidzka/0658/01 dP 15,5 0,5  6:24 8:17 11:07 12:37 16:17 21:47 

30 Kunów/Iłżecka (0658)/01 dP 16,3 0,8  6:25 8:18 11:08 12:38 16:18 21:48 

31 Kunów/Grabowiecka (0658)/05 dP 16,8 0,5  6:26 8:19 11:09 12:39 16:19 21:49 

32 Kunów/Grabowiecka (0658) (osiedle)/03 dP 17,3 0,5  6:27 8:20 11:10 12:40 16:20 21:50 

33 Kolonia Piaski/336015 (świetlica)/01 dG 17,9 0,6  6:28 8:21 11:11 12:41 16:21 21:51 

34 Kunów /0657 /ul. Grabowiecka (stacja) /01 dP 19,0 1,1  6:30 8:23 11:13 12:43 16:23 21:53 

35 Kunów /0657 /ul. Langiewicza /01 dP 20,1 1,1  6:32 8:25 11:15 12:45 16:25 21:55 

36 Kunów /0656 /ul. Warszawska /01 dP 20,7 0,6 
49,39 

6:33 8:26 11:16 12:46 16:26 21:56 

37 Prawęcin/0651/01 dP 24,8 4,1 6:38 8:31 11:21 12:51 16:31 22:01 

38 Prawęcin/0651/02 dP 25,3 0,5  6:39 8:32 11:22 12:52 16:32 22:02 

39 Doły Biskupie/0649 (szkoła)/04 dP 27,2 1,9  6:42 8:35 11:25 12:55 16:35 22:05 

40 Doły Biskupie/0649 (Wióry NŻ)/06 dP 28,1 0,9  6:44 8:37 11:27 12:57 16:37 22:07 

41 Doły Biskupie/0649 (pętla)/07 dP 28,5 0,4  6:45 8:38 11:28 12:58 16:38 22:08 

42 Doły Biskupie/0649 (Wióry NŻ)/05 dP 28,9 0,4  6:46 8:39 11:29 12:59 16:39 22:09 

43 Doły Biskupie/0649 (szkoła)/03 dP 29,9 1,0  6:48 8:41 11:31 13:01 16:41 22:11 

44 Doły Biskupie/0649 (NŻ)/01 dP 30,4 0,5  6:49 8:42 11:32 13:02 16:42 22:12 

45 Nietulisko Duże /0649 (skład budowlany) /09 dP 30,9 0,5  6:50 8:43 11:33 13:03 16:43 22:13 

46 Nietulisko Duże /0649 (wodowskaz) /07 dP 31,7 0,8  6:51 8:44 11:34 13:04 16:44 22:14 

47 Nietulisko Duże /0649 (remiza) /05 dP 32,6 0,9  6:53 8:46 11:36 13:06 16:46 22:16 

48 Nietulisko Duże /9 (skrz.) /02 dP 33,1 0,5  6:54 8:47 11:37 13:07 16:47 22:17 

49 Nietulisko Duże /9 /04 dP 33,8 0,7  6:55 8:48 11:38 13:08 16:48 22:18 

50 Nietulisko Małe /9 (most) /02 dP 34,9 1,1  6:57 8:50 11:40 13:10 16:50 22:20 

51 Kunów /0657 /Langiewicza /02 dP 36,3 1,4  6:59 8:52 11:42 13:12 16:52 22:22 

52 Kunów /0657 /Fabryczna /01 dP 37,0 0,7  7:00 8:53 11:43 13:13 16:53 22:23 

53 Kunów /0657 /Grabowiecka (pętla) /02 dP 37,7 0,7  7:01 8:54 11:44 13:14 16:54 22:24 

54 Janik /Leśna (0657) /02 dP 38,5 0,8  7:02 8:55 11:45 13:15 16:55 22:25 

55 Janik /Szkolna (0657) /04 dP 39,4 0,9  7:04 8:57 11:47 13:17 16:57 22:27 

56 Janik /0657 (NŻ) /06 dP 39,7 0,3  7:05 8:58 11:48 13:18 16:58 22:28 

57 Janik /Wiatraczna (0657) /08 dP 40,8 1,1  7:06 8:59 11:49 13:19 16:59 22:29 

58 Janik /Polna (0657) /10 dP 41,2 0,4  7:07 9:00 11:50 13:20 17:00 22:30 

59 Wymysłów /0657 /ul. Ostrowiecka /02 dP 41,8 0,6  7:08 9:01 11:51 13:21 17:01 22:31 

60 Boksycka /0657 (do ul. Długiej) /04 dP 42,5 0,7  7:09 9:02 11:52 13:22 17:02 22:32 

61 Ostrowiec Św. /Długa /07 dP 42,9 0,4  7:10 9:03 11:53 13:23 17:03 22:33 

62 Ostrowiec Św. /Długa /05 dP 43,4 0,5  7:11 9:04 11:54 13:24 17:04 22:34 

63 Ostrowiec Św. /Długa /03 dP 43,8 0,4  7:12 9:05 11:55 13:25 17:05 22:35 

64 Ostrowiec Św. /Długa /01 dP 44,2 0,4  7:13 9:06 11:56 13:26 17:06 22:36 

65 Ostrowiec Św. /Piaski /01 dP 44,7 0,5  7:14 9:07 11:57 13:27 17:07 22:37 

66 Ostrowiec Św. /Sienkiewicza /07 dP 45,0 0,3  7:15 9:08 11:58 13:28 17:08 22:38 

67 Ostrowiec Św. /Sienkiewicza /05 dG 45,5 0,5  7:16 9:09 11:59 13:29 17:09 22:39 

68 Ostrowiec Św. /Sienkiewicza /03 dG 45,8 0,3  7:17 9:10 12:00 13:30 17:10 22:40 

69 Ostrowiec Św. /Starokunowska/02 dG 46,7 0,9  7:19 9:12 12:02 13:32 17:12 22:42 

70 Ostrowiec Św. /3 Maja /02 dW 47,5 0,8  7:21 9:14 12:04 13:34 17:14 22:44 

71 Ostrowiec Św./Rondo im. Rep. Ostrowieckiej/02 dW 48,1 0,6  7:22 9:15 12:05 13:35 17:15 22:45 

72 Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /02 dP 48,5 0,4  7:23 9:16 12:06 13:36 17:16 22:46 

73 Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /04 dP 48,9 0,4  7:24 9:17 12:07 13:37 17:17 22:47 

74 Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /boczna (pętla)/02 dP 49,3 0,4  7:25 9:18 12:08 13:38 17:18 22:48 

Objaśnienia:      
     

C – kursuje w soboty, niedziele i święta      
     

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt      
     

6 – kursuje w soboty      
     

* - nie kursuje w święta           

m – nie kursuje w dniach 24 i 31.XII      
     

OPERATOR: 

TRANS KATRINA Łukasz Bąk 

  ul. Wąwozy 17A; 27-400 Ostrowiec Św. 


